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Budżet miejski na 2025 rok uchwalony bez głosów przeciwnych
  Wysłane przez Marcin Kapuściński, 31/12/2024  Treść:   Systematycznie rosnące dochody,
bezpieczny wskaźnik zadłużenia i aż 51 zadań inwestycyjnych obejmujących wiele obszarów życia
mieszkańców Augustowa. Na grudniowej sesji miejscy radni przyjęli budżet na 2025 rok. Nikt nie
głosował przeciw.
  
  Jedną trzecią wydamy na inwestycje
  
  Na chwilę przed głosowaniem burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk podkreślał, że w planie
wydatków aż 84 mln zł przeznaczonych zostanie na zadania związane z poprawą infrastruktury
uławiającej życie mieszkańców.

  - Ten budżet to plan budowy miasta bezpiecznego, stabilnego oraz dobrego zarówno do
zamieszkania, jak też inwestowania. Nie zwalniamy tempa rozwoju. Przeznaczamy ponad 30
proc. wydatków na inwestycje. To kolejny taki rok. Takich proporcji inne samorządy mogą
nam pozazdrościć - akcentował Mirosław Karolczuk.

  Ulice, szkoły oraz żłobek, ale też i wóz strażacki dla miejskiej OSP
  
  Najwięcej, bo aż 25 mln zł przeznaczone zostanie na budowę ulic. Arnikowa i Zawilcowa kosztować
będą 10 mln zł, a ulice Prądzyńskiego, Rumiankowa i Chabrowa ponad 8 mln zł. Do tego dojdzie też
4,3 mln zł na drogę prowadząca w stronę przyszłego cmentarza.

  - Ponadto wydamy 2 mln na nowy wóz strażacki dla naszej OSP Augustów-Lipowiec.
Modernizację przejdą też place zabaw na Borkach i przy ulicy Goryczkowej, nowe urządzenia
dla dzieci pojawią się w parku na Lipowcu. Za 3,5 mln zakupimy magazyny energii dla
naszych mieszkańców. Ale najważniejsze są inwestycje w młodych. 17 mln wydamy na
budowę najnowocześniejszej sali gimnastycznej przy SP2, za 5 mln rozbudujemy nasz
żłobek - wyliczał Zastępca Burmistrza Filip Chodkiewicz.

  Finanse na stabilnym poziomie
  
  Łącznie przyszłoroczne wydatki Augustowa opiewać będą na 273 mln zł i będą o około 23 mln
wyższe od dochodów. Władze miasta uspokają jednak, że w przeciwieństwie do innych samorządów,
zadłużenie miasta jest na bezpiecznym poziomie.

  - Deficyt wyniesie 23 mln zł, ale wskaźnik zadłużenia miasta to lekko ponad 25 proc. Warto
to podkreślić, bo w ostatnich kilku latach zmniejszyliśmy go o niemal 10 proc. Inne miasta i
gminy mają z tym duże problemy. U nas wydatki są jednak pod kontrolą, a sam budżet jest
planem wysokiego rozwoju i szybkiego tempa budowy nowoczesnego Augustowa -
zapewniał Burmistrz Augustowa Mirosław Karolczuk. 

  Głos za budżetem oddało 12 z 21 radnych. Nikt z pozostały radnych nie zagłosował przeciwko. Albo
wstrzymali się oni od głosu, albo byli nieobecni. 
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